



Łódź, dnia 27.07.2022 r.

ZIM-DZ.2620.65.2022

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn: „Wesoły pies w wesołym Podolskim – psi plac zabaw w Parku Podolskim”;
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.65.2022

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną „Ustawą”, został do Zamawiającego złożony wniosek¹ o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

"Zamawiający zastrzega sobie możliwość udzielenia dodatkowych wytycznych i uwarunkowań związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej" - proszę o dokładne wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zapis ten odnosi się do ewentualnych, niezidentyfikowanych na dzień dzisiejszy okoliczności, np. wprowadzenia nowych lub dodatkowych zarządzeń Prezydent Miasta, rozporządzeń, wytycznych gestorów sieci i zarządcy terenu, wprowadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dodatkowo w przypadku możliwości zmiany technologii robót na lepszą/nowocześniejszą o ile poprawi to parametry przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy z uwagi na brak MPZP dla tego terenu będzie konieczne uzyskanie decyzji lokalizacyjnej ?? - lokalizacja inwestycji celu publicznego (min. 2 miesiące na oczekiwanie)-

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż do obowiązków Projektanta należy ustalenie odpowiedniej procedury i uzyskania niezbędnych zezwoleń, pozwoleń, opinii itp. umożliwiających wykonanie robót budowlanych zgodnie z przepisami prawa. Jednocześnie informujemy, że podobne inwestycje realizowane były dotychczas w trybie zgłoszenia robót budowlanych, które nie wymaga uzyskania decyzji lokalizacyjnej zgodnie z art. 50 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.



Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13385,Wesoly-pies-w-wesolym-Podolskim-psi-plac-zabaw-w-Parku-Podolskim.html>

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie wyjaśnień SWZ.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych - tel. 42 638 58 37